
RESULTADOS

20:15, 03/09/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 20



20:15, 03/09/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 374 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 09/08/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAPOL 00:28:12.

2 388 GARCIA HERNANDEZ, ALVARO 12/01/1988 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR SALAMANCA RAIDS&TRAIL 00:28:50.

3 360 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:30:17.

4 416 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:30:22.

5 408 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:31:24.

6 382 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:31:38.

7 429 VICENTE HERNÁNDEZ, ALEJANDRO 02/02/1997 MASCULINO SENIOR ZAMORA ATLETISMO ZAMORA 00:31:57.

8 391 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:08.

9 413 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:32:12.

10 380 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:32:21.

11 378 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS 00:32:29.

12 367 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:32:34.

13 363 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN 02/01/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RAID&TRAIL SALAMANCA 00:32:40.

14 364 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:32:48.

15 377 DIEZ RODRÍGUEZ, IBÁN 12/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:32:56.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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16 430 VIDAL GONZÁLEZ, HÉCTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:33:17.

17 426 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1979 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:33:31.

18 375 DE ARRIBA PÉREZ, VÍCTOR 02/04/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:33:51.

19 420 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:33:55.

20 415 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:34:04.

21 372 CRESPO RAMOS, ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:10.

22 410 REYES SÁNCHEZ, FRANCISCO 07/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:28.

23 383 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:34:42.

24 393 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:32.

25 373 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:35:42.

26 417 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:01.

27 396 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:24.

28 404 MELERO MARTIN, EDUARDO 19/09/2016 MASCULINO VETERANA A GETAFE INDEPENDIENTE 00:36:32.

29 381 GALAN GALLEGO, NEME 08/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:43.

30 405 MUGA SOTA, FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA B LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:36:43.

31 365 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR C.D. LA SEZTA 00:37:11.

32 395 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS 19/08/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:37:32.

33 397 IZQUIERDO CORRAL, JULIAN 13/11/1956 MASCULINO VETERANA C SANTA INES INDEPENDIENTE 00:37:41.

34 432 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:52.

35 419 SÁNCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:10.

36 422 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:38:45.

37 392 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORNES ALBA RUNNING 00:39:36.

38 385 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:39:56.

39 466 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:41:54.

40 411 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:54.

41 384 GARCIA ALONSO, JUANMARI 14/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:58.

42 386 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:59.

43 379 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:43:36.

44 390 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:36.

45 389 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:37.
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46 424 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO LA ARMUÑA URBANRUNNER 00:45:32.

47 394 HERNANDEZ INGELMO, AGUSTIN 02/10/1949 MASCULINO VETERANA C EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:45:32.

48 431 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA LA ARMUÑA URBANRUNNER 00:45:32.

49 399 LUENGO BECERRO, JOSE FERNANDO 08/06/1973 MASCULINO VETERANA A LA ALBERCA SIERREA DE FRANCIA 00:45:52.

50 425 URRUTIA HEREDIA, FÉLIX 16/09/1965 MASCULINO VETERANA B EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:45:52.

51 423 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:12.

52 361 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO LEAO DA FRANTEIRA 00:47:12.

53 409 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:13.

54 406 NAVARRO AJA, JORGE 11/01/1961 MASCULINO VETERANA C LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:47:47.

55 369 BLANCO TARRIO, GERMAN 22/05/1962 MASCULINO VETERANA B LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:49:10.

56 428 VAQUERO GONZALEZ, ANA VANESA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:49:18.

57 412 RIVAS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 31/10/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:13.

58 403 MARTÍN VENTÓS, LIDIA 06/01/1990 FEMENINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:14.

20:15, 03/09/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 374 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 09/08/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAPOL 00:28:12.

2 388 GARCIA HERNANDEZ, ALVARO 12/01/1988 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR SALAMANCA RAIDS&TRAIL 00:28:50.

3 360 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:30:17.

4 416 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:30:22.

5 408 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:31:24.

6 382 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:31:38.

7 429 VICENTE HERNÁNDEZ, ALEJANDRO 02/02/1997 MASCULINO SENIOR ZAMORA ATLETISMO ZAMORA 00:31:57.

8 391 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:08.

9 413 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:32:12.

10 380 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:32:21.

11 378 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS 00:32:29.

12 367 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:32:34.

13 363 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN 02/01/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RAID&TRAIL SALAMANCA 00:32:40.

14 377 DIEZ RODRÍGUEZ, IBÁN 12/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:32:56.

15 430 VIDAL GONZÁLEZ, HÉCTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:33:17.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 426 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1979 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:33:31.

17 375 DE ARRIBA PÉREZ, VÍCTOR 02/04/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:33:51.

18 415 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:34:04.

19 372 CRESPO RAMOS, ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:10.

20 410 REYES SÁNCHEZ, FRANCISCO 07/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:28.

21 383 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:34:42.

22 393 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:32.

23 373 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:35:42.

24 417 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:01.

25 396 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:24.

26 404 MELERO MARTIN, EDUARDO 19/09/2016 MASCULINO VETERANA A GETAFE INDEPENDIENTE 00:36:32.

27 381 GALAN GALLEGO, NEME 08/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:43.

28 405 MUGA SOTA, FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA B LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:36:43.

29 365 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR C.D. LA SEZTA 00:37:11.

30 395 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS 19/08/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:37:32.

31 397 IZQUIERDO CORRAL, JULIAN 13/11/1956 MASCULINO VETERANA C SANTA INES INDEPENDIENTE 00:37:41.

32 432 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:52.

33 419 SÁNCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:10.

34 422 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:38:45.

35 392 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORNES ALBA RUNNING 00:39:36.

36 466 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:41:54.

37 411 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:54.

38 384 GARCIA ALONSO, JUANMARI 14/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:58.

39 386 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:59.

40 390 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:36.

41 389 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:37.

42 394 HERNANDEZ INGELMO, AGUSTIN 02/10/1949 MASCULINO VETERANA C EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:45:32.

43 431 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA LA ARMUÑA URBANRUNNER 00:45:32.

44 399 LUENGO BECERRO, JOSE FERNANDO 08/06/1973 MASCULINO VETERANA A LA ALBERCA SIERREA DE FRANCIA 00:45:52.

45 425 URRUTIA HEREDIA, FÉLIX 16/09/1965 MASCULINO VETERANA B EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:45:52.
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46 361 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO LEAO DA FRANTEIRA 00:47:12.

47 406 NAVARRO AJA, JORGE 11/01/1961 MASCULINO VETERANA C LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:47:47.

48 369 BLANCO TARRIO, GERMAN 22/05/1962 MASCULINO VETERANA B LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:49:10.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 364 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:32:48.

2 420 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:33:55.

3 385 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:39:56.

4 379 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:43:36.

5 424 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO LA ARMUÑA URBANRUNNER 00:45:32.

6 423 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:12.

7 409 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:13.

8 428 VAQUERO GONZALEZ, ANA VANESA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:49:18.

9 412 RIVAS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 31/10/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:13.

10 403 MARTÍN VENTÓS, LIDIA 06/01/1990 FEMENINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:14.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 374 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 09/08/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAPOL 00:28:12.

2 388 GARCIA HERNANDEZ, ALVARO 12/01/1988 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR SALAMANCA RAIDS&TRAIL 00:28:50.

3 408 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:31:24.

4 429 VICENTE HERNÁNDEZ, ALEJANDRO 02/02/1997 MASCULINO SENIOR ZAMORA ATLETISMO ZAMORA 00:31:57.

5 378 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS 00:32:29.

6 367 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:32:34.

7 375 DE ARRIBA PÉREZ, VÍCTOR 02/04/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:33:51.

8 396 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:24.

9 395 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS 19/08/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BUSTILLO DE ORO 00:37:32.

10 432 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:37:52.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

20:15, 03/09/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 423 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:12.

2 403 MARTÍN VENTÓS, LIDIA 06/01/1990 FEMENINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:14.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 416 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:30:22.

2 391 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL 04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:08.

3 413 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:32:12.

4 363 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN 02/01/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RAID&TRAIL SALAMANCA 00:32:40.

5 377 DIEZ RODRÍGUEZ, IBÁN 12/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:32:56.

6 430 VIDAL GONZÁLEZ, HÉCTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:33:17.

7 426 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1979 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:33:31.

8 415 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:34:04.

9 372 CRESPO RAMOS, ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:10.

10 410 REYES SÁNCHEZ, FRANCISCO 07/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:28.

11 383 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:34:42.

12 393 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:35:32.

13 373 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA A SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:35:42.

14 404 MELERO MARTIN, EDUARDO 19/09/2016 MASCULINO VETERANA A GETAFE INDEPENDIENTE 00:36:32.

15 381 GALAN GALLEGO, NEME 08/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:43.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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16 365 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR C.D. LA SEZTA 00:37:11.

17 419 SÁNCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:38:10.

18 392 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORNES ALBA RUNNING 00:39:36.

19 466 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:41:54.

20 411 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:54.

21 384 GARCIA ALONSO, JUANMARI 14/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:58.

22 386 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:59.

23 399 LUENGO BECERRO, JOSE FERNANDO 08/06/1973 MASCULINO VETERANA A LA ALBERCA SIERREA DE FRANCIA 00:45:52.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 364 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:32:48.

2 420 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:33:55.

3 379 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:43:36.

4 428 VAQUERO GONZALEZ, ANA VANESA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40+‐ 00:49:18.

5 412 RIVAS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 31/10/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:13.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 360 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:30:17.

2 382 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:31:38.

3 380 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:32:21.

4 405 MUGA SOTA, FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA B LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:36:43.

5 390 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:36.

6 431 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B LEDESMA LA ARMUÑA URBANRUNNER 00:45:32.

7 425 URRUTIA HEREDIA, FÉLIX 16/09/1965 MASCULINO VETERANA B EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:45:52.

8 361 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO LEAO DA FRANTEIRA 00:47:12.

9 369 BLANCO TARRIO, GERMAN 22/05/1962 MASCULINO VETERANA B LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:49:10.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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1 385 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA 28/06/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:39:56.

2 424 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO LA ARMUÑA URBANRUNNER 00:45:32.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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1 417 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:36:01.

2 397 IZQUIERDO CORRAL, JULIAN 13/11/1956 MASCULINO VETERANA C SANTA INES INDEPENDIENTE 00:37:41.

3 422 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:38:45.

4 389 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:37.

5 394 HERNANDEZ INGELMO, AGUSTIN 02/10/1949 MASCULINO VETERANA C EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:45:32.

6 406 NAVARRO AJA, JORGE 11/01/1961 MASCULINO VETERANA C LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:47:47.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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1 409 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:13.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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1 388 GARCIA HERNANDEZ, ALVARO 12/01/1988 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR SALAMANCA RAIDS&TRAIL 00:28:50.

2 367 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:32:34.

3 377 DIEZ RODRÍGUEZ, IBÁN 12/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:32:56.

4 430 VIDAL GONZÁLEZ, HÉCTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:33:17.

5 405 MUGA SOTA, FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA B LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:36:43.

6 365 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR C.D. LA SEZTA 00:37:11.

7 466 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:41:54.

8 394 HERNANDEZ INGELMO, AGUSTIN 02/10/1949 MASCULINO VETERANA C EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:45:32.

9 425 URRUTIA HEREDIA, FÉLIX 16/09/1965 MASCULINO VETERANA B EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:45:52.

10 406 NAVARRO AJA, JORGE 11/01/1961 MASCULINO VETERANA C LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:47:47.

11 369 BLANCO TARRIO, GERMAN 22/05/1962 MASCULINO VETERANA B LOS CISNES INDEPENDIENTE 00:49:10.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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1 403 MARTÍN VENTÓS, LIDIA 06/01/1990 FEMENINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:50:14.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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